國立臺中教育大學　函

地址：40306臺中市民生路140號
承辦人：劉衿華
電話：04-2218-3574
電子信箱：mdtp@gm.ntcu.edu.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國114年8月11日
發文字號：臺中大學教碩字第1142061571號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本校「115學年度教師專業碩士學位學程跨域創客教學
班」招生說明會海報，請惠予公告並轉知所屬學生踴躍報
名，請查照。

說明：
一、旨揭說明會共3場，時間地點如下：
(一)場次一：線上說明會
１、時間：114年8月26日（星期二）下午2時至3時。
２、視訊連結：https://meet.google.com/wzb-ynam-xje。

(二) 場次二：實體說明會
１、時間：114年9月9日（星期二）中午12時10分至下午1

時10分。
２、地點：國立臺中教育大學民生校區教育樓多功能教室

（B005室）。
(三)場次三：線上說明會
１、時間：114年9月14日（星期日）晚上7時至8時。
２、視訊連結：https://meet.google.com/wzb-ynam-xje。

二 、 招 生 說 明 會 報 名 表 ， 網 址 ：
https://forms.gle/xgJUHuRkB8hTp9dLA（報名期間即日起至
活動前一日截止）；招生簡章114年9月10日前公告於本校
招生資訊網，網址：https://as.ntcu.edu.tw/。

正本：各公私立大專校院
副本：本校教師專業碩士學位學程

正本

電 子 公 文
交 換 章

1140011358

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁 國立嘉義大學 114/08/11

	國立臺中教育大學校115學年度教師專業碩士學位學程跨域創客教學班招生說明會海報
	海報